
ご挨拶 

 

 

拝啓 早春の候 ますますご隆盛のこととお喜び申し上げます。 

日頃は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。 

 

さて このたび東京貿易メカニクス株式会社は平成 29年 4月 1日より株式会社横浜エンジ

ニアリングの事業資産の一部を譲受し、新たに横浜事業所、仙台営業所を設立し、事業を

継承することとなりました。 

 

つきましては役員・従業員一同お客様の信頼を第一に全力を尽くす所存でございますので

引き続きのご支援ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます。 

 

まずは略儀ながら書中をもってご挨拶申し上げます。 

 

敬具 

 

平成 29年 3月吉日 

 

東京貿易メカニクス株式会社 

代表取締役   中山 幸二 

 

 


